
Fenka se ztratla. Komu?
vELKÉ rĚšnnY/ Nečekané-
ho, ale o to milejšího hosta
má ubytovaného na své
zahradě paní Marta For-
mánko v á z Velk1ch Těšan
na Kromě ížku. Stará se
o zttacenou fenku zlatého
retríwa.

,,Řfl<ám ji Molly a už na
tohle jméno slyší," prozradi_
la čiperná drichodkyně.

Molly se objevila ve
Ve$ ch Těšanech asi p ed
dvěma tydny' p i velké
bou ce. Vyděšené fenky'
bloudrcí obcí, si všimla
dívka bydlící nedaleko
Formánkové. Protože je její
sousedka známá po cel ch
Velk; ch Těšanech jako ve-
uká ochránkyně psri, Molly
ji p ivedla. ,,Postarala jsem
se v minulosti už o několik
zatoulanl ch, tlranl ch nebo

ryhozen1 ch ps , takže jsem
se jí hned ujala," sdělila
Formánková, která sama
chová několik ps .

Molly v její péči pook ála.
Veteriná , ke kterému ji
Formánková hned zaveďa
na prohlídku, konstatoval,
že jde o asi pětiletou, zdra_
vou fenku. Jak se ocitla ve
Ve\ ch Těšanech, d chod-

kyně stále neví. ,,Nikdo se o
ni zatím nep ihlásil, p esto-
že Markétka, která mi Molly
p iveďa, pověsila její fotky
na internet. Je to zvláštru,
Že tpkhodného a krásného
pejska nikdo nepostt áďá","

uveďa Formánková.
P estože se o Molly stará

jako o vlastru, ráda by
jí nalezla novou rodinu.
Dtivod je jasny, sama uŽ
má po ádnou psí smečku,

kterou je nákladné živit.
,,Dám Molynku ale jen hod_
n1im lidem, p i v běru budu
opatrná,. ZasLouží si dobré
zacházení, vŽďyťje to skvěl1
pes. Dokud někoho tako-
vého nenajdu nebo se o ni
nep ihlásí p vodní majitel,
budu se o Molly starat,"ujis-
tila Formánková.

Pokud máte o fenku Molly
zájem, kontaktujte redakci
Naší adresy. (dvo)

MOLLY měla štěstí v neštěstí. Foto: NA/Zdeněk Dvo ák


